Veranstaltung
Ort
Bahnlange
Datum
Zeitnahme

Name
Fischer, Timo

FrieR3, Jakob

FrieR, Jonas

Hainz, Nino

Kappes, Levin

Kellermann, Niklas

Pause, Luca

Sautner, Daniel

Straub, Vincent

Ergebnis

ERGEBNIS

DMS der Wirttemberg-Liga und DMS der Bezirksliga im SVW 2024

Mombachbad, Krefelder Str. 24, 70376 Stuttgart

25
15.12.2024
HANDZEIT

Jahrg.
1992

2007

2006

2007

2001

2008

2009

2004

2006

Strecke

50 Freistil
100 Freistil
50 Schmett
50 Riicken
200 Freistil
100 Freistil
200 Lagen
400 Lagen
100

200

200 Brust
100 Brust

400 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
100 Lagen
400 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
200 Freistil
100 Freistil
200 Lagen
100 Freistil
1500 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil
800 Freistil

50 Brust
100 Brust
200 Rucken
100 Ricken
50 Schmett
100 Schmett
200 Schmett
100 Schmett
200 Brust
100 Brust

800 Freistil
100 Freistil
200 Freistil
400 Freistil
100 Brust
50 Riicken
100 Lagen
50 Brust
100 Riicken
100 Schmett
100 Riicken
200 Ricken
100 Ricken
50 Freistil

Zeit
00:25,23
00:55,31
00:27,51
00:28,79
02:05,77

00:57,89
02:22,42
05:04,81

01:08,10

02:23,75
02:35,54

01:13,62
04:27,06

01:01,89

02:09,76
00:59,44
04:07,04

00:57,18

01:59,61
01:55,69

00:55,89
02:11,53
00:51,98
19:18,11

01:06,84

02:22,30

04:57,65

10:15,34
00:32,10
01:14,94
02:31,70

01:10,95
00:27,09
01:00,15
02:18,28

01:03,88
02:55,98

01:22,23
09:51,90

01:08,03

02:23,78

04:54,94
01:11,62
00:28,38
01:04,07
00:32,83
01:04,24
01:04,78
01:04,70
02:18,83

01:06,21
00:24,91

Platz
2

2
5
2
2

N

=

~N A

P OOONRKAMBRMRMO®O

w

VIR

VIR

BZ EwBL

BZ

BZ VJR VR EwBL
BZ VJR VR EwBL

BZ VJR EwBL

BZ VJR VR EwBL

BZ

BZ EwBL

BZ VIR EwBL
BZ EwBL

BZ EwBL

BZ

BZ

BZ EwBL

BZ

BZ
00:23,47
0:53,00
00:25,69
0:27,58
02:05,14
00:57,29
02:20,75
05:04,02

02:35,96
01:13,72
04:28,14
00:57,29
02:05,14

04:09,18
00:52,41
01:56,77

01:56,77
00:52,41

02:10,71

00:52,41

01:06,97
02:16,48
05:09,31

00:33,06
01:12,73
02:28,62

01:07,58
00:31,90
01:00,70
02:18,50

01:00,15

01:26,18

01:06,76
02:17,75

01:10,99
00:29,01
01:02,11
00:32,09
01:03,88
01:06,75
01:03,36
02:16,82

01:03,36
00:24,68

VIR
00:24,75
00:56,16
00:26,95
00:31,48
01:56,77

00:52,41
02:09,50
04:47,00

02:20,30
01:04,70
04:09,18
00:52,41
01:56,77
01:00,65
04:10,58
00:52,10
01:56,45
01:56,45
00:52,10
02:07,30
00:52,10
16:55,66
00:52,41
01:56,77
04:09,18
09:13,26
00:30,56
01:06,50
02:12,36
01:00,84
00:27,40
00:58,91
02:15,31
00:58,91
02:29,00
01:06,30
09:03,29
00:54,69
02:02,05
04:24,78
01:06,50
00:27,70
01:00,90
00:30,56
00:59,34
00:58,00
00:59,74
02:09,39
00:59,74
00:23,76

1von2

VR

00:23,47
0:52,10
00:25,69
0:27,58
01:55,24
0:52,10
2:07,30
04:46,46

2:20,30
1:04,40
04:09,18
0:52,10
01:55,24
1:00,65
04:09,18
0:52,10
01:55,24
01:55,24
0:52,10
2:07,30
0:52,10
16:45,36
0:52,10
01:55,24
04:09,18
08:56,99
0:30,10
1:04,40
2:08,46
0:59,34
00:25,69
0:58,00
2:14,86
0:58,00
2:20,30
1:04,40
08:56,99
0:52,10
01:55,24
04:09,18
1:04,40
0:27,58
1:00,65
0:30,10
0:59,34
0:58,00
0:59,34
2:08,46
0:59,34
00:23,47



Veranstaltung DMS der Wirttemberg-Liga und DMS der Bezirksliga im SVW 2024

Ort Mombachbad, Krefelder Str. 24, 70376 Stuttgart

Bahnlange 25

Datum 15.12.2024

Zeitnahme HANDZEIT

Name Jahrg. Strecke Zeit Platz BZ VIR VR

Menzke, Lars 2008 M 200 Schmett 02:40,48 5 Bz 02:46,63 02:15,31 2:14,86
100 Schmett ~ 01:13,27 01:12,10  00:58,91 0:58,00
400 Lagen 05:30,04 6 Bz 04:56,00 04:46,46

100 01:15,08
200 02:39,63

Zusammenfassung: Mannschaftsergebnis:
Einzelergeb.: 34 2. Platz
Medaillen: 7x Gold 10x Silber  2x Bronze
Bestzeiten: 17
Grosste Verbesserung:  Kellermann, Niklas Uber 50 Schmett
Vereinsjahrgansrek.: 7
Vereinsrekorde: 3
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